5 张小艾 男 中国 董事 北京 否

6 张克东 男 中国 独立董事 北京 否

7 赵旭东 男 中国 独立董事 北京 否

8 贝多广 男 中国 独立董事 北京 否

9 刘学杰 男 中国 执委会委员、副总经理 贵阳 否

10 任  劼 女 中国
执委会委员、副总经理兼财务总监、

董事会秘书
贵阳 否

11 杨  帆 男 中国 执委会委员、合规总监兼首席风险官 贵阳 否

12 王  嵩 男 中国 执委会委员、副总经理 贵阳 否

13 叶海钢 男 中国 执委会委员、副总经理 深圳 否

14 李秀敏 男 中国 执委会委员 深圳 否

三、信息披露义务人持有、控制境内或境外其他上市公司 5%以上的发行在

外股份的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人，即华创证券所代表的华创阳安员工

7

持股计划除持有本报告披露的华创阳安股份外，在境内、境外其他上市公司中不

存在拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

8

第三节 权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

为落实董事会、股东大会关于实施员工持股计划的决议，建立、健全长效激

励约束机制，充分调动员工积极性和创造性，华创阳安拟以非交易过户方式受让

华创阳安回购持有的上市公司股份，实施第二期员工持股计划。

二、未来十二个月继续增持或减持股份的计划

截至本报告书签署之日，除未来公司统一实施的员工持股计划或股权激励计

划外，信息披露义务人没有在本次权益变动完成后 12 个月内继续增持或减少上

市公司股份的计划，若未来发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照

相关法律法规的规定及时履行信息披露义务。

9

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司权益的情况

本次权益变动前，华创阳安第一期员工持股计划持有上市公司 49,142,462

股股份，占总股本的 2.82%。

本次权益变动后，华创阳安第二期员工持股计划受让持有上市公司

49,351,211 股股份，占总股本的 2.84%，与第一期员工持股计划合计持有上市公

司 98,493,673 股股份，占总股本的 5.66%。

第一期员工持股计划与第二期员工持股计划的持有人均为华创阳安及其下

属公司员工，且员工持股计划的资产管理机构均为华创证券有限责任公司，第一

期员工持股计划与第二期员工持股计划为一致行动人。

二、信息披露义务人权益变动前后持有上市公司股份情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

(%)
股数（股）

占总股本

比例(%)

华创阳安股份有限公司-

第一期员工持股计划

合计持有股份 49,142,462 2.82% 49,142,462 2.82%

其中：无限售

条件股份
0 0.00% 0 0.00%

有限售条件股

份
49,142,462 2.82% 49,142,462 2.82%

华创阳安股份有限公司-

第二期员工持股计划

合计持有股份 - - 49,351,211 2.84%

其中：无限售

条件股份
- - 0 0.00%

有限售条件股

份
- - 49,351,211 2.84%

华创阳安股份有限公司-

员工持股计划合计

合计持有股份 49,142,462 2.82% 98,493,673 5.66%

其中：无限售

条件股份
0 0.00% 0 0.00%

10

有限售条件股

份
49,142,462 2.82% 98,493,673 5.66%

注：每期员工持股计划的锁定期为 12 个月，自公司公告当期最后一笔华创阳安股票过户至

当期员工持股计划证券账户名下之日起算。

三、本次权益变动方式

上市公司董事会于 2019 年 10 月 9 日审议通过了《关于回购公司股份的方

案》，回购股票拟用于员工持股计划。目前，上述回购已经完成，共回购股票

4,935.12 万股，占总股本的 2.84%。上市公司董事会于 2019 年 12 月 23 日审议通

过了《华创阳安股份有限公司第二期员工持股计划（草案）》，第二期员工持股计

划拟通过非交易过户的形式受让上述已回购的华创阳安股份。

11

第五节 前六个月内买卖上市交易股份的情况

根据中国证券登记结算有限责任公司出具的《过户登记确认书》，华创阳安

第一期员工持股计划分别于 2019 年 5 月 21 日、2019 年 7 月 16 日、2019 年 9

月 16 日通过非交易过户方式受让公司回购专用证券账户所持有的公司股票，合

计 49,142,462 股，占总股本的 2.82%。除本报告书中所披露的信息外，信息披露

义务人在本报告书签署前六个月内，不存在其他买卖上市公司股份的情况。

12

第六节 其他重大事项

一、除本报告书所载事项外，不存在信息披露义务人为避免对报告书内容产

生误解而必须披露的其他信息，以及中国证监会或者证券交易所依法要求信息披